愛知県田原市

●発表日：平成 27 年（2015 年）3 月 24 日

田原市・トヨタ自動車 災害支援協定を締結

田原市とトヨタ自動車株式会社は、大規模災害時の救援及び応急復旧活動に関して、

「災害時における支援協力に関する協定書」を締結します。

１ 日 時    平成２７年３月２４日（火） 午後２時３０分～３時

２ 場 所    田原市役所南庁舎４Ｆ 政策会議室

３ 出席者    トヨタ自動車株式会社

財津 裕真（ざいつ ひろまさ） 総務部長 ほか

         田原市

鈴木 克幸 市長 ほか

４ 協定項目   ①災害発生時の救援・救護活動

         ②大規模震災時における一時避難場所の提供 ほか

（担当）防災対策課防災対策係 河合 電話（０５３１）２３－３５４８

資料№1